[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

5  заседание

от « 13» апреля  2011г. № 43
Об утверждении «Программы по повышению эффективности расходов районного бюджета на период до 2012 года».
Согласно Бюджетного послания Президента РФ Федеральному Собранию РФ от 25.05.2009г. «О бюджетной политике в 2010-2012 годах», основными положениями Программы Правительства РФ по повышению эффективности бюджетных расходов в период до 2012 года и Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в Челябинской области
Собрание депутатов РЕШАЕТ:

1. Утвердить «Программу по повышению эффективности расходов районного бюджета на период до 2012 года» (прилагается)
2. Контроль исполнения решения  возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.

Председатель

Собрания депутатов

                Г.В. Аминов

2